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Response to comment LO196-1  
Comment noted. 

  



 

 

Response to comment LO196-2  
This is a comment on the project, not on the EIR. 

  



 

 

Response to comment LO196-3 
In response to this comment, please see text change(s) in Section 5 in this 
FEIR. This additional information would not change the conclusions in the 
Program EIR that the potential of the Proposed Project to conflict with 
local policies—and thus its impacts—could be significant. 

  



 

 

Response to comment LO196-4 
Comment noted. 
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